Referido prazo transcorreu “in albis”.

Realizadas todas as etapas necessárias para a condução do 
certame, o Pregoeiro encerrou a sessão, adjudicando o objeto 
deste pregão à empresa ANISIO ALVES MOREIRA ESQUADRIAS 
DE ALUMÍNIO E VIDROS - ME, pelo valor total de R$217.231,12 
(Duzentos e dezessete mil, duzentos e trinta e um reais e doze 
centavos).

Fica consignado que o registro integral da sessão pública 
se encontra disponível no sistema COMPRASNET e que os autos 
serão enviados devidamente instruídos à Superior Administra-
ção do TCMSP, propondo-se a homologação do certame

[...]

especializada para elaboração de laudos de LTCAT – Laudo Téc-
nico das Condições Ambientais do Trabalho e PPRA – Programa 
de Prevenção de Riscos Ambientais, nas dependências da Cia., 
nos termos do inciso II, artigo 29 da Lei nº 13.303/2016. Em de-
corrência, emita-se a Nota de Empenho no valor de R$ 2.870,00 
(dois mil, oitocentos e setenta reais), em favor da empresa 
INTEGRACAO SEGURANCA & MEIO AMBIENTE LTDA inscrita no 
CNPJ 21.197.968/0001-20, onerando a dotação orçamentária nº 
83.10.16.122.3024.2611.3.3.90.39.00.09.

TRIBUNAL DE CONTAS
 GABINETE DO PRESIDENTE

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 1